



PSPCL
PUNJAB STATE POWER
CORPORATION LTD.

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

ਦਫਤਰ : ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ-ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ ਬਠਿੰਡਾ.

ਡੀ-207, ਬਰਮਲਕਲੋਨੀ (ਨੇੜੇ 3 ਨੰ: ਗੇਟ) ਬਠਿੰਡਾ-151001

ਫੋਨਨੰ: 0164-2920525, ਈ-ਮੇਲ srxencivilbathinda@gmail.com

ਵੱਲ

ਡੀ.ਜੀ.ਐਮ./ਆਈ.ਟੀ,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।

By email : tender@pspcl.in

ਮੀਮੋਨੰ: 526 / ਮਿਤੀ 20/2/24

ਵਿਸ਼ਾ:- ਓਪਨ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਦੀ ਸਾਈਟ ਉੱਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।

ਇਸ ਦਫਤਰ ਦੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮ ਦਾ ਪ੍ਰੈਸ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕਰਨ ਲਈ ਅਗੇਤਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਜੀ।

ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਮ

- 1) **Work of Hiring of one no. Mohindra Bolero/TUV 300/ Xylo or any other equivalent make vehicle on monthly basis for one year for the use of office of Sr. XEN, Civil Construction & Maintenance Division, PSPCL, Bathinda. (38/CCM/BTI/2023-24)**

ਨੱਥੀ/ ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ।

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਬਠਿੰਡਾ।

527/29
20/2/24

- ਸੀ.ਸੀ.
- 1) ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੀ ਅਤੇ ਐਮ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਲੁਧਿਆਣਾ।
 - 2) ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸਿਵਲ, ਪੀ ਅਤੇ ਐਮ ਹਲਕਾ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਲੁਧਿਆਣਾ
 - 3) ਨੋਟਿਸ ਬੋਰਡ।



Punjab State Power Corporation Limited

Regd. Off. PSEB H.O. The Mall, Patiala 147001
Corporate Identification No. (CIN):U40109PB2010SGC033813
Website: www.pspcl.in

1.	Type of Tender :	Open Tender Notice.
2.	Name & complete address :	Senior Executive Engineer, Civil Const. & Mtc. Division, PSPCL, Bathinda.
3.	Scope of work in brief	Work of Hiring of one no. Mohindra Bolero/TUV 300/ Xylo or any other equivalent make vehicle on monthly basis for one year for the use of office of Sr. XEN, Civil Construction & Maintenance Division, PSPCL, Bathinda.
4.	Tender Enquiry No.	38/CCM/BTI/2023-24
5.	Last date & time of issue of tender documents	20.03.2024 upto 05:00 PM
6.	Last date & time of receipt of tenders	20.03.2024 upto 05:00 PM
7.	Date & time of opening of tender	21.03.2024 at 11:30 AM
8.	Cost of each tender documents & mode of its payment :	Rs.1180/- to be paid by DD in favour of Senior Executive Engineer, Civil Const. & Mtc. Division, PSPCL, Bathinda.
9.	Estimated value	Rs.5,97,600/- (GST Extra)

(Save Electricity to reduce power cuts)


Senior Executive Engineer,
Civil Const. & Mtc. Division,
PSPCL, Bathinda.



Punjab State Power Corporation Limited


ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ: ਪੀ ਐਸ ਈ ਬੀ ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦਾ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ 147001

ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਆਈਡੈਂਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੰ:(CIN) : U40109PB2010SGC033813

ਵੈਬਸਾਈਟ: www.pspcl.in

1.	ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਕਿਸਮ	ਖੁੱਲ੍ਹਾ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ
2.	ਨਾਂ ਅਤੇ ਪੂਰਾ ਪਤਾ	ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ, ਪੰ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ:, ਬਠਿੰਡਾ।
3.	ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਦੀ ਕਿਸਮ	ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ, ਬਠਿੰਡਾ ਦੀ ਦਫਤਰੀ ਵਰਤੋ ਲਈ ਇੱਕ ਨੰ: Mohindra Bolero/TUV 300/ Xylo ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਦੀ ਗੱਡੀ ਮਹੀਨਾਵਾਰ ਇੱਕ ਸਾਲ ਲਈ ਆਊਟਸੋਰਸਿੰਗ ਤੇ ਲੈਣ ਸਬੰਧੀ।
4.	ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ	38/CCM/BTI/2023-24
5.	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	20.03.2024 ਨੂੰ 05.00 ਵਜੇ ਤੱਕ
6.	ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	20.03.2024 ਨੂੰ 05.00 ਵਜੇ ਤੱਕ
7.	ਟੈਂਡਰ ਖੁਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	21.03.2024 ਨੂੰ 11.30 ਵਜੇ
8.	ਹਰੇਕ ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੀ ਕੀਮਤ ਅਤੇ ਅਦਾਇਗੀ ਦਾ ਤਰੀਕਾ।	ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ, ਪੰ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ: ਬਠਿੰਡਾ ਦੇ ਨਾਮ ਤੇ 1180/- ਦਾ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਭਰਨਾ ਹੋਵੇਗਾ।
9.	ਅੰਦਾਜਨ ਕੀਮਤ	ਰੁਪਏ 5,97,600/- (ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ. ਐਕਸਟਰਾ)

ਵਧੀਆ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਯੰਤਰ, ਬਿਜਲੀ ਬਚਤ ਦਾ ਮੰਤਰ।


ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਸਿਵਲ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸਾਂਭ ਸੰਭਾਲ ਮੰਡਲ,
ਪੰ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿ: ਬਠਿੰਡਾ।